ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, MONZA

Appartamento con cantina e giardino di mq. 102,80,
composto da 3 locali, oltre servizi, ripostiglio,
disimpegno e patii al piano terra.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

c/o Istituto Vendite Giudiziarie - Monza, Via Velleia 5

Scarica la documentazione per partecipare

S. Brambilla

0362301501

C. Fallo

003

€ 147.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00

05/03/2015 ore 11:40

20/03/2015 ore 11:50


https://monza.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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